êÂrtrtlnl MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

PIenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.'169t0001 -24

PORTO FERREIRA

rNDrcAÇÃo N" 218t2023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar a limpeza e roçagem em toda extensão da

Rua José Américo da Silva até o final (chão batido).

J ustificativa :

São medidas necessárias, tendo em vista que o mato está
invadindo a via pública, notadamente em razão de,todo o trecho em
que ainda não foram construídos os passeios. As chuvas agravam a

situação, pois contribuem para a expansão do mato, causando mais

transtornos aos que .transitam naquela localidade, razão pela qual

conto com as providências do Chefe do Executivo.

Plenário Syrio lgnátios, 03 de março de 2023.

e

dora

CAMARA MUNICIFAL ÜE PORÍO FERREIR,
LEITURA NO PE sessÃo oRotr,rÁRlA

REA

DES

EM:

HO:

DENTE.

" SÉCR

," SECR TARI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone 1-1022
. CEP 13660-005 - Porto Fefteira - SP

f

(

e- m a i I : ca m a rap oftof er rei ra@c a m a rap ortoÍerre i ra. sp. g ov. b r

cÂMARA MUNtctpAL DE poRTb rennelne
Plenário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794. I 69{0001 -24
PORTO FERREIRA .

ANEXO TNDTCAÇÃO N. 218/2023

!

Av. Et g. Nlcoleu de Vorgueiro Fotjaz, ,O88 - Fone (19) 3581-1022
CEP I 3680-005 - Potto Fenetra - SP

o- ma i t : c e ma ra po tde rre i ra @c a m a a pà nd e nci ra s p. go v. br

,l
II

t--'r.)
r ff